
 
ZARZĄDZENIE NR 22 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 
z dnia 30 lipca 2007 r. 

 
w sprawie utworzenia Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia w Białej Podlaskiej 

 
Na podstawie art. 5 ust. 3c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 
 
      § 1. 1. Z dniem 1 września 2007 r. tworzy się Państwową Szkołę Muzyczną II stopnia, 
mającą siedzibę w Białej Podlaskiej przy ul. Warszawskiej 12B, zwaną dalej „Szkołą”; 
      2. Szkoła używa nazwy „Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia w Białej Podlaskiej”; 
      3. Szkoła zapewnia wykształcenie muzyczne i zdobycie uprawnień zawodowych muzyka. 
 
      § 2. W Szkole w roku szkolnym 2007/2008 uruchomiona zostanie pierwsza klasa, w 
następnych latach sukcesywnie dalsze klasy sześcioletniego lub czteroletniego cyklu 
kształcenia. 
 
      § 3. 1. Szkoła będzie funkcjonować w oparciu o bazę lokalową oraz środki finansowe 
przyznane dla Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina z siedzibą w 
Białej Podlaskiej przy ul. Warszawskiej 12B.   
      2. Nauczyciele zatrudnieni w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Fryderyka 
Chopina, stają się nauczycielami Szkoły. 
      3. Pracownicy administracyjni i pracownicy obsługi Państwowej Szkoły Muzycznej I 
stopnia im. Fryderyka Chopina stają się pracownikami Szkoły. 
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                         MINISTER KULTURY  
                                                               I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
                                                                    (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 
911). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542 i Nr 120, poz. 818.  
 


